UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2023

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết ban

hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước

thuộc lĩnh vực Tài nguyên và Môi

trường trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

{ {

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 4454/STNMT-VP ngày 28/10/2023 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tham gia góp ý dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành Danh mục dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Tài nguyên và Môi

trường trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau

khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị

quyết.

Sở Nội vụ gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T17:31:25+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T21:09:40+0700

		2023-10-31T21:09:56+0700

		2023-10-31T21:10:12+0700